 士林電機自動化事業群致力於提升產業自動化，自主研製及代理各項自動化關鍵零組件，以滿足客戶
需求。因應工業4.0智慧製造趨勢，自動化事業群已累積深厚的研發能力與產業經驗，為客戶提供兼具高
品 質 與 高 可 靠 度 的 工 業 自 動 化 產 品。除 了 驅 動 與 控 制 產 品 以 外，更 積 極 投 入 工 業 物 聯 網 系 統 開 發
(IIoT)，透過上下游整合與先進大廠技術結盟，提供客戶智慧製造綜合解決方案。
自動化事業群的卓越競爭力
・具備跨足兩岸的研發中心及生產體制
・完善的維修體系、技術支援、教育訓練等售前

FA series
EC200H系列
型號說明
EC2 10 – CT 1H
(A) (B) (C) (D)
(A)  EC200系列
(B)  人機介面尺寸
 04  : 4.3吋
 07  : 7吋
 08  : 8吋
 10  : 10.2吋
(C)  顯示器型式
 CT : TFT彩色機種
(D)  系列別
 0A/0B ：經濟型
 1B ：簡易網路型
 0H ：高階標準型
 IH ：高階網路型
士林人機介面
伺服馬達
變頻器
小型 PLC
中大型 PLC
MX 控制器
工業
機械手臂
IPC 方案
人機介面
三菱品牌
Panasonic
感測器
Panasonic
雷射標誌機
IDEC
安全元件
減速機
知名品牌
小型 PLC
物聯網
閘道器
人機介面
微電腦
溫控器
伺服馬達
士林品牌
變頻器
9
FA series
Router
設備層
士林物聯網閘道器
GA1系列
‧內建DI/DO
‧消除通訊延遲
‧數據趨勢監測
‧智慧規則控制
‧數值監視
三菱品牌
伺服馬達
變頻器
小型 PLC
中大型 PLC
MX 控制器
工業
機械手臂
IPC 方案
人機介面
知名品牌